
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního 
společenstva (HS) 

Honební společenstvo Tytry 

Sídlo Tytry č. 6, 270 21 Pavlíkov 
Den a číslo registrace 2. 4. 2003; ŽP 206/1- 1072/02/41 
Identifikační číslo osoby 
HS 

47015152 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa 
místa trvalého pobytu) 

Petr Svoboda,  Tytry č. 6, 270 21 Pavlíkov 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa 
místa trvalého pobytu) 

 

Petr Lev, Hornická ulice č. 1691, 269 01 Rakovník 

 

Členové honebního 
výboru mimo honebního 
starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa 
místa trvalého pobytu) 

Pavel Heller, Skřivaň 10, 270 21 Pavlíkov 
Jaroslav Honzátko, Skupá č. 32, 270 41 Slabce 
Martin Hornof, Skřivaň č. 30, 270 21 Pavlíkov 

Zánik HS včetně dne a 
právního důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé 
bydliště likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního 
řízení, prohlášení 
konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní 
firma) insolvenčního 
správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Rozcestí rousínovské křižovatky směr na Slabce, na křižovatce nad Slabcemi směr silnice II. 
třídy na Hřebečníky, křižovatka „V Bílých klínech“ směr polní cesta na Novosedly, kde končí 
u „Lesanky“. Dál lesní cestou na Tytry, potom krajem lesa na soutok Tyterského potoka u 
„Mlýna“, dál po soutoku Tyterského potoka na soutok Všetackého potoka, dále lesní cestou 
směr Skřivaň po kraji lesa na „Kamennou“ a „Žalkov“ na katastr. území Všetaty, Skřivaň a po 
katastr. území na silnici III. Třídy Skřivaň – Kubík. Dále dohoda mezi honebním společenstvem 
Panoší Újezd a Tytry:  



Výchozím bodem je křižovatka na silnici III. Třídy Panoší Újezd, Slabce, Rousínov směrem na 
„Hůrku“ po staré cestě až na rozcestí u „Lipky“, kde protíná ve vzd. 576 m cestu k „Americe“. 
Sále pokračuje po této cestě, která zároveň tvoří hranici katastru v délce 692 m. Odtud vede po 
hranicích pozemků p. č. 290/1, 293/2, 293/3, 293/4 a 294. Tato hranice v délce 360 m je v terénu 
vyznačena zabudovanými kůly. Prochází „Rybníčky“ zčásti po přirozené vodoteči a částečně 
po hranicích jednotlivých pozemkových parcel. Po 388 m vychází na cestě „Obecní vrch – 
Lávka“, vzdálenost k „Lávce“ 288 m. Od „Lávky“ po silnici  
Tytry – Panoší Újezd, kde se po 201 m lomí, aby pokračovala po hranicích katastrů až na silnici 
III. třídy Panoší Újezd – Pavlíkov o celkové délce 864 m. Po této silnici pokračuje až na 
křižovatku u „Kubíka“, kde po 375 m společná hranice končí. Celková vzdálenost hranice je 
3744 m. Hranice nepřetíná jednotlivé parcely a je zřetelná v terénu. Pouze v jedné části je po 
dohodě mezi honebními společenstvy Panoší Újezd a Tytry za souhlasu vlastníka parcel, 
vyznačena pevně zabudovanými kůly. Hranice byly odsouhlaseny po venkovní pochůzce a obě 
honební společenstva je odsouhlasila. Zároveň obě honební společenstva zakreslila průběh 
hranic do svých pracovních map. 


